关于举办第十届广东大学生

主持人大赛的通知

各高校团委、学生会、研究生会：

为进一步发挥校园文化的育人塑人功能，以先进文化凝聚和引领广大青年学生投身幸福广东和文化强省建设，为实现广东“三个定位，两个率先”贡献青春力量，按照《关于举办第十届广东大中专学生校园文体艺术节的通知》相关安排，现将第十届广东大学生主持人大赛有关事项通知如下：

活动主题

 迎接挑战，绽放青春
二、组织机构

主办单位：共青团广东省委员会、广东省教育厅、广东省文化厅、广东省体育局、广东省学生联合会

承办单位：广东财经大学

三、参赛对象

全省普通高校全日制在校学生（含本科、专科、研究生）。

四、参赛方式及比赛内容
分组

    分设专业组（艺术院校和普通高校的播音主持类专业学生）和业余组。
（二）参赛方式

本届主持人大赛采取高校团委推荐报送参赛选手的方式，不接受个人自荐报名。各高校需根据实际情况在校内开展初赛，推报不多于2名选手（不分专业、业余组，承办高校可以推荐不超过3名选手）参加，于11月6日（周五）17:00前，将参赛选手《报名表》（附件1）纸质版原件及选手参赛光盘各一份，近期生活照两张邮寄至承办高校（广东财经大学），并将电子版表格发送至工作邮箱xtw@gdufe.edu.cn。

选手参赛光盘录制内容包括：⑴60秒自我介绍；⑵5分钟的语言展示（形式不限，主持、播读、朗诵、演讲等）。
（三）比赛方式

本届主持人大赛分为入围评审、复赛、决赛。

入围评审：评审组根据各高校上交的选手参赛光盘视频，根据初赛参赛实际人数选拔专业组、业余组各不少于16名选手晋级复赛。

培训：邀请媒体资深主持人、专家学者对晋级复赛的选手针对播音主持业务及节目策划与采编知识进行赛前培训。

复赛、决赛：复赛和决赛为现场比赛，复赛将采用淘汰晋级制，其中，8名专业组选手和10名业余组选手进入决赛，并通过角逐比拼最终确定比赛各奖项。具体比赛环节将在培训期间公布。

（四）比赛时间

复赛时间：2015年11月28日

决赛时间：2015年11月29日

五、奖项设置

根据决赛成绩排名，专业组和业余组各设一等奖、二等奖、三等奖,另设“最具潜质奖”、“最佳风采奖”、“最佳口才奖”、“最佳才智奖”4个单项奖。

主办方有权根据实际情况对比赛内容、规则、奖项设置等大赛有关事项进行调整，大赛解释权归大赛组委会。
六、相关要求
各高校要及时做好线上线下宣传工作，利用校内广播、海报等，营造浓厚的文体艺术节氛围。同时，充分利用微博微信等新媒体开展线上线下宣传，编撰学校推荐选手微博、微信在校内广泛宣传，微博以#主持人大赛#为主题，并@广东学联进行转发；校园微信平台要及时推送本校参赛选手信息，广东学联将在微信上开辟活动专题，开展微信投票活动。同时，此项工作为校园文体艺术节“优秀组织奖”评选依据之一。
2.各参赛高校自行解决参赛相关交通、住宿等费用。广州市外参赛选手如须在培训、复赛、决赛等环节协助安排住宿，将另行通知具体事宜。

七、联系方式

（一）团省委学校部

联系人：吴韵婷

电  话：020-87185614

（二）广东财经大学

联系人：钟雄星  电话/传真：020-84096826

资料报送负责人：容瑛敏   联系电话：13631818285

林晓雯   联系电话：13422651110

地  址：广州市海珠区赤沙路21号广东财经大学第二饭堂305校团委办公室，邮编：510320

邮  箱：xtw@gdufe.edu.cn
附件:第十届广东大学生主持人大赛报名表

团省委学校部

2015年10月8日

附件

第十届广东大学生主持人大赛报名表

学校名称（盖章）：

	选手姓名

	性 别

	免冠照片

（请另附近期生活照2张）

	出生日期

	籍 贯

	年级专业

	联系方式

	QQ/邮箱

	微信号

	指导老师信息（姓名、职务、联系方式）

	选

手

简

介
	（200字以内）：

	相

关

主

持

经

历
	（500字以内）：

	所团

在委

学意

校见

	盖章：

             年   月   日

本表请控制在一张A4纸的单面完成。
4